
Página 28

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 5528, de 4 de agosto de 2021, por la que se publican las relaciones provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado por resolución número 3958, de 8 
de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 112, de 16 de junio de 2021) corregida 
en su nomenclatura por anuncio publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 115, 
de 21 de junio de 2021, para la cobertura por el sistema específico de estabilización del empleo temporal 
de una plaza de técnico/a de sanidad ambiental del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para 
cubrir por el sistema específico de estabilización del empleo temporal una plaza de técnico/a de sanidad 
ambiental del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por resolución número 
3958, de 8 de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 112, de 16 de junio de 
2021) corregida en su nomenclatura por anuncio publicado en el “Boletín Oficial” de la provincia de 
Toledo número 115, de 21 de junio de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de 
la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CANO MENCHEN MARÍA AMPARO ***1973**
CHECA MARÍN IRENE ***8187**
DÍAZ REGAÑÓN UREÑA ELENA ***4950**
DOMÍNGUEZ FLORES DANIEL ***6181**
FERNÁNDEZ DÍAZ RUBÉN ***0769**
FERRER ROMERO INMACULADA ***7300**
FERRER SOCORRO ESPERANZA ***0932**
GALLARDO MONZO JUSTO ***5879**
JIMÉNEZ RUBIO LARA ***2523**
MENCHEN GARCÍA ALFONSO ***1846**
PALOMO LÓPEZ MAURICIO ***2473**
REBELLA BASCO MARÍA LUISA ***4397**
ROIG RUIZ BEATRIZ ***0533**
SÁNCHEZ-HERRERA FORNIELES MARÍA DEL MAR ***8528**
SANROMA BORDALLO JOSÉ LUIS ***4785**
SUÁREZ MANZANO JOSÉ ANTONIO ***2031**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
ABDELBASET SROUR GHADEER ***4465** D
ZURITA GONZÁLEZ MARÍA JESÚS ***5390** A, D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A
Impago de los derechos de examen Acreditar que se ha efectuado el pago por el importe correcto 

o abonar la cantidad correspondiente

D
Incumplimiento de los requisitos para participar en el 
proceso selectivo o ausencia de declaración expresa 
de su cumplimiento.
No utilizar el modelo de instancia establecido

Declaración expresa de cumplimiento de los requisitos exigidos.
Utilizar el modelo de instancia establecido.

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-3899

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
99

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-09T08:08:41+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




